
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от    26.0262018                                                                                                                     №  348
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования 
Кореновский район на передачу имущества в муниципальную 

собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на 
безвозмездной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет 
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования 
Кореновский район на  передачу муниципального имущества муниципального 
образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского 
городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе:

- автомобиль TOYOTA CAMRY, наименование: легковой, категория ТС — 
В, год изготовления ТС — 2012, модель, № двигателя — 2AR 0662829,  шасси 
№  —  отсутствует,  кузов  №  —  JTNBFYFKX03012522,  цвет  кузова  — 
серебристый,  мощность  двигателя  —  181  л.с.  (133  кВт),  тип  двигателя  — 
бензиновый,  идентификационный  номер  (VIN) —  JTNBFYFKX03012522, 
государственный  регистрационный  знак  У434ТР123,  паспорт  транспортного 
средства от 16 мая 2012 года № 78 УС 636110, балансовая стоимость 1 327 
000,00  (Один  миллион  триста  двадцать  семь  тысяч  рублей  00  копеек), 
остаточная стоимость на 01 февраля 2018 года составляет 0,00 рублей;

- магнитола INTRO 2281, балансовая стоимость 30350,00 (Тридцать тысяч 
триста пятьдесят рублей 00 копеек), остаточная стоимость  0,00 рублей;

-  автомобильный  навигатор  GPS-GLONASS,  балансовая  стоимость 
11990,00  (Одиннадцать  тысяч  девятьсот  девяносто  рублей  00  копеек), 
остаточная стоимость  0,00 рублей;



- коврик велюровый Камри 2011, балансовая стоимость 4 600,00 (Четыре 
тысячи шестьсот рублей 00 копеек); 

- автошина 215/55R17 Tigar Sigura Stud  4 штуки, балансовая стоимость 
16 600,00 (Шестнадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек).

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом 
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение   настоящего   решения   на   официальном   сайте   Совета 
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                            В. В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


